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7.1.4 ABT—#
il 5 B/ Measurement Date | &i&/ Ambient Temperature @ EE/ Relative Humidity S JE/ Atmospheric pressure
May 20, 2017 21 C 54 % 956 hPa
e Limit QP  =====Limit AV o ar X AV ===e- Maximum Sensitivity
80
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\
2,60 \'-c...
% “--O---_--
Hso B~
D -
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40 f ?
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jé 30 i
g
=20 W - -
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0
0.15 0.5 1 5 10 30
Frequency in MHz
Bkt HERT 7774 A— & —ETE A E e un T EIE =
Frequency Terminal Factor  Meter Reading [dBuV] Limit [dBuV] Emission Level [dBuV] Margin[dB]
[MTzZ] [dB] QP AV QP AV QP AV QP AV
0.458 VA 19.6 25.1 = 56.7 46.7 44.7 = 12.0
0.458 VB 19.6 25.1 . 56.7 46.7 44.7 - 12.0
0.794 VA 19.6 25.4 - 56.0 46.0 45.0 - 11.0
0.794 VB 19.6 24.7 - 56.0 46.0 44.3 - 11.7
1.594 VA 19.6 23.7 - 56.0 46.0 43.3 = 12.7
1.594 VB 19.6 23.9 - 56.0 46.0 43.5 = 12.5
9.07 VA 19.9 22.7 - 60.0 50.0 42.6 * 174
9.07 VB 19.9 20.6 - 60.0 50.0 40.5 - 19.5
16.778 VA 20.1 14.1 - 60.0 50.0 34.2 - 25.8
16.778 VB 20.1 13.2 - 60.0 50.0 33.3 - 26.7
#52 / Note
1) Bx#A7/The testing location:Shielded Room B
2) QP:HELTHME / Quasi-Peak, AV:IEH{H / Average
3) VA:—i# % & Hll / One end & Ground, VB:{hiig %} J<ih / Other end & Ground
4) "<"EE "BLTF"#% 9. /The symbol of '<' means 'or less' .
5) ">"EE "Ll E"A#3 4, /The symbol of '>' means 'or greater' .
6) "-"EliE"EAS"E2F 9, [ The symbol of '~ means 'Not applicable' .
7 B, BEEREEEEEE., SR I v EFBEEF—TAEKE ST,
{ Factor includes Artificial Mains Network factor,Pulse Limiter loss and a cable loss.
8) EHE A : 0.794MHzD ¥4 /A sample calculation was made at 0.794MHz

f# ¥ /Factor + # — % —{5={/Meter Reading = 19.6 + 25.4 = 45.0
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7.2 BREEOHTEE (A EEFE 9 kHz - 30 MHz)

BOREHIIHLT Cl-@ A [O-#A8RE =L 7o [1- R fEE O B RIC KB A E L 72A -7z
B-i A BRAGER: Z 0 — T 1 E THDHID)

7.3 EWHSYE (B EFEH 30 MHz - 1000MHz)

FORFIHICHLT DA-E (- E L 7o O0- #1358 OBERICLRBRE E i L) o 7]

[ - A B4t
7.3.1 HIFEME

HAEMEIZHLT M-Ea -F#Ea O-HERL

MBI R A — U (HEREAH) 4.0 dB at 31.32 MHz

HIEEO RS T E ) i E P HIEEEE - 3m/10m
30-300 MHz + 4.2 dB(20)
300-1000 MHz + 4.2 dB(20)

I 7E e 10 m

B/he—VNCBIIRRET T T O®ES 1.0 m

B/hv—VU BB ED A E 22 degree

Frrosrm: BB RIE ME DR SOFEMH LIAICH T,

7.3.2 FABRER R & Ois

RBR R i R OB ERA TR PR (i R OHERRE B (Appendix A 1)
A K AC-1

ik 5 e T E R6 [JR3 [R5 [R-1
RF #—7 L CN-3

Tt AT-3 [] AB-3 [] AL-3
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7.34 RBET—%
I 7E A/ Measurement Date | %R/ Ambient Temperature i E£/ Relative Humidity £/ Atmospheric pressure
May 20, 2017 20 T 58 % 956 hPa
e | imit QP O Horizontal ¥ Vertical ===== Maximum Sensitivity
50
45
g 40
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]
H30
i) S
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1 | 1( L
g2 T i
w o L4 ="
215 o T W E—
g . T ------ ] g
10 1 'F.- . S e v
5 ‘§~ o ---- -
0
30 50 100 200 500 1000
Frequency in MHz
JE i ¥ Rig 777% A—F—i5RE FFEE I L = F—TNRE
Frequency Polarity Factor  Meter Reading Limit [dBuV/m] Emission Level Margin I 77+ E
[MHz] [dB/m] [dBuV] QP [ dBpV/m ] [dB] Az./Ant. Hgt
31.32 Vert. 19.2 6.8 30.0 26.0 4.0 22deg/1.00m
55.13 Vert. 7.3 13.8 30.0 21.1 8.9
62.08 Hori. 7.1 7.9 30.0 14.8 15.2
62.56 Vert. 7.1 16.4 30.0 23.5 6.5
73.84 Vert. 7.9 9.3 30.0 17.2 12.8
95.72 Hori. 10.3 0.1 30.0 10.4 19.6
144.64 Hori. 13.0 7.4 30.0 20.4 9.6
130 / Note

1) BB FT/The testing location:Anechoic Chamber No.1

2) QP:#ELEH{HE / Quasi-Peak

3) "<"Hli "BLT"%#F 1., [ The symbol of '<' means 'or less' .

4) ">"Elx "L E"#% 9, /The symbol of '>' means 'or greater' .

5) "' EIE"E RS "EF 9, [ The symbol of - means 'Not applicable’ .

6) F¥x, 7T RE. -7 EEkEED,
/ Factor includes Antenna factor, and a cable loss.

7 EHE 4 : 31.32MHz? 34 /A sample calculation was made at 31.32MHz
{##/Factor + A— % —i57~{E/Meter Reading = 19.2 + 6.8 = 26.0

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HilfxE&EF : 23209-1601




'EA JQA 774V ' HEB : 441-170055 T H : 20174E5H29H
pit] 4 : PR-DOME-SKY80S

AR M E ¢ CISPR 11:2015

H 14 / 18
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7.4 BEREHOEE (&R KR 1 GHz - 18 GHz)
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X — i A (7 —F 1ERE THAHT-D)

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
il cEES © 23209-1601



Jm JQA 774V &5 441-170055 T H 201795 H 29 H
il %4 PR-DOME-SKY80S
R B E : CISPR11:2015
H 16 / 18

Appendix A @ RERFRME B LU ,

ID No. Type Model No. Manufacturer Serial No. Last Cal.  Interval
0s-2 Open Site = Toshiba 4 - =
AC-1 Anechoic Chamber (L) = TDK - 2017/04 1 Year
AC-2 Anechoic Chamber (S) = TDK s 2016/10 1 Year
SR-B Shielded Room - TDK = = =
SR-C Shielded Room - TDK - - -

TR-1 Tested Room - - - - -

R-3 Test Receiver ESI7 Rohde & Schwarz 100059/007 2016/10 1 Year
R4 Test Receiver ESHS30 Rohde & Schwarz 842053/001 2017/01 1 Year
R-5 Test Receiver ESCS30 Rohde & Schwarz 100203 2017/04 1 Year
R-6 Test Receiver ESU40 Rohde & Schwarz 100214 2017/01 1 Year
5-3 Spectrum Analyzer U37h1 Advantest 160100139 2017/03 1 Year
S-5 Spectrum Analyzer U3Trhl Advantest 170500170 2016/06 1 Year
CB-3 RF Cable 3D-2W Suhner = 2017/04 1 Year
CB-4 RF Cable 3D-2W Suhner = 2017/04 1 Year
CB-5 RF Cable 3D-2W Suhner = 2017/04 1 Year
CN-2 RF Cable 20D/5D-2W Fujikura = 2017/04 1 Year
CN-3 RF Cable 20D/5D-2W Fujikura = 2017/04 1 Year
C5-1 RF Cable MWX221 Junkosha Inc. 13035058 2016/08 1 Year
CS-2 RF Cable J12]J101894-00 Junkosha Inc. JUN-26-13-027  2016/08 1 Year
CS-3 RF Cable MWX221 Junkosha Inc. 13035059 2017/03 1 Year
CS—+4 RF Cable J12]101894-00 Junkosha Inc. JUN-26-13-027 2017/03 1 Year
[l AMN KNW-407 Kyoritsu Corp. 8-833-5 2016/07 1 Year
L2 AMN KNW-407 Kyoritsu Corp. 8-680-14 2016/09 1 Year
L-3 AMN KNW-407 Kyoritsu Corp. 8-757-1 2016/06 1 Year
L4 AMN KNW-242 Kyoritsu Corp. 8-755-1 2016/06 1 Year
6 AMN KNW-243C Kyoritsu Corp. 8-692-5 2016/09 1 Year
I+i AMN KNW-243C Kyoritsu Corp. 8-831-3 2016/06 1 Year
L9 AMN KNW-244C Kyoritsu Corp. 8-1373-3 2016/07 1 Year
L-10 ISN FCC-TLISN-T2-02  FCC 20234 2016/10 1 Year
L-12 High Impedance Probe KNW-410 Kyoritsu Corp. 8-876-3 2016/07 1 Year
113 Artificial Hand K-9003 Kyoritsu Corp. 7-1639-4 2016/10 1 Year
L-14 Hi-pass Filter KFL-009D Kyoritsu Corp. 8-1996-8 2016/06 1 Year
L-16 RF Current Probe KCT-2504 Kyoritsu Corp 85-3061-5 2017/04 1 Year
L-17 ISN T8 TESEQ 30809 2017/03 1 Year
L-18 ISN T8-Catb TESEQ 29713 2017/03 1 Year
L-19 ISN ISN ST08 TESEQ 38062 2016/07 1 Year
PL-3 Pulse Limiter ESH3-Z2 Rohde & Schwarz = 2017/04 1 Year
PL—4 Pulse Limiter ESH3-72 Rohde & Schwarz - 2017/04 1 Year
T™-1 500hm Termination = Y&R = 2017/03 1 Year
T™M-2 50ohm Termination = Y&R = 2017/03 1 Year
AL-0 Loop Antenna HFH2-Z2 Rohde & Schwarz 879284/14 2017/04 1 Year
AT-1 Triple Loop Antenna HXYZ9170 Schwarzbeck 9170-138 2016/10 1 Year
AT-3 Bilog Antenna CBL6111D Teseq GmbH 27075 2017/04 1 Year
AB-3 Biconical Antenna BBA9106 Schwarzbeck VHA11905516 2016/07 1 Year
AL-3 Log-Periodic Antenna UHALP9108-A Schwarzbeck 0278 2016/07 1 Year
AL-G Log—Periodic Antenna ESLP9145 Schwarzbeck 9145-216 2017/02 1 Year

HHic&EHEF : 23209-1601
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ID No. Type Model No. Manufacturer Serial No. Last Cal. Interval
AH-12 Horn Antenna 3117 ETS LINDGREN 00051800 2016/06 1 Year
CL-1 Absorhing Clamp MDS21 Rohde & Schwarz 894245/002 2017/05 1 Year
PA-1 Pre—Amplifier WJ-6811-513 Watkins Johnson 0288 2017/03 1 Year
PA-2 Pre-Amplifier W]-6682-824 Watkins Johnson 0052 2017/03 1 Year
PA-3 Pre—Amplifier W]-6870-506 Watkins Johnson 0018 2017/03 1 Year
PA-6 Pre—Amplifier LA151-RS R&K Co., Ltd. 15073001 2016/08 1 Year
BF-1 Band Reject Filter BRMb50702 Micro—-Tronics 211 2016/07 1 Year
BF-2 Band Reject Filter BRC50703 Micro—Tronics 082 2016/07 1 Year
RN-1 Reference Impedance ES4153 NF ELECTRONIC 9099436 2017/03 1 Year
Network INSTRUMENTS
HF-1 Harmonic/Flicker KHA3000 KIKUSUI NB001642 2017/04 1 Year
Analyzer ELECTRONICS
CORPORATION
2-1 ESD Tester ESD3000 EMC PARTNER 092 2016/06 1 Year
2=2 ESD Tester ESD3000 EMC PARTNER 428 2017/05 1 Year
31 Signal Generator SML 03 Rohde & Schwarz 103413 2016/09 1 Year
32 Signal Generator SMB100A Rohde & Schwarz 103740 2016/06 1 Year
34 RF Power Amplifier 200W1000M2A Amplifier Research 19572 2016/10 1 Year
35 RF Power Amplifier 60S1G3M1L Amplifier Research 0325545 2016/10 1 Year
37 Log—Periodic Antenna 3144 EMCO 9701-1032 2017/05 1 Year
3-8 Log—Periodic Antenna AT5080 Amplifier Research 322092 2016/10 1 Year
3-10 Field Probe EP600 Narda S.T.S. 301WX90609 2016/05 1 Year
311 Field Probe EP601 Narda S.T.S. 301WX00125 2016/07 1 Year
3-14 Power Meter NRT Rohde & Schwarz 103116 2016/09 1 Year
315 Power Head NRT-Z14 Rohde & Schwarz 38062 2016/09 1 Year
3-16 Power Head NRT-Z44 Rohde & Schwarz 102682 2016/09 1 Year
3-17 RF Power Amplifier A0BOM102-5757R R&K Co., Ltd. B51050 2017/05 1 Year
3-18 RF Power Amplifier GA102M602-5653R R&K Co., Ltd. B60150 2017/05 1 Year
3-19 Dual Directional Coupler CI10117R-10 Werlatone, Inc. 108692 2016/06 1 Year
3-20 Horn Antenna 3115 ETS LINDGREN 6442 2017/05 1 Year
3-21 USB Power Sensor UZ2001A Keysight Technologies MY56240002 2016/07 1 Year
4-1 Immunity Tester TRAZ2000 EMC PARTNER 659 2016/12 1 Year
4-2 EFT/B Generator PEFT-]Junior HAEFELY 083818-13 2017/05 1 Year
4-3 EFT/B Generator FNS-AX3-B50B Noise Laboratory FNS12Y1197 2017/04 1 Year
4-4 Coupling Clamp P4 HAEFELY = 2017/05 1 Year
4-5 Coupling Clamp 15-00009A Noise Laboratory FNS1210037 2017/04 1 Year
51 Surge Tester PSURGE4.1 HAEFELY 083665-08 2016/11 1 Year
5-2 Coupling Filter FP-SURGE 100M HAEFELY 149163 2016/11 1 Year
5-3 Coupling Network IP6.2 HAEFELY 083811-10 2016/11 1 Year
54 Decoupling Network DECIA HAEFELY 083793-08 2016/11 1 Year
55 Pruefpistole AP 300 HAEFELY 081 438 2016/11 1 Year
6-1 RF Power Amplifier 75A250 Amplifier Research 19502 2016/08 1 Year
6-3 6dB Attenuator 8343-060 Bird 2054 2016/08 1 Year
6-5 CDN FCC-801-M1-16 FCC 50 2017/04 1 Year
6-6 CDN FCC-801-M1-25A FCC 04001 2017/05 1 Year
6-7 CDN FCC-801-M2-25 FCC 59 2017/04 1 Year
6-8 CDN FCC-801-M2-25A FCC 03023 2017/05 1 Year
6-9 CDN FCC-801-M2-25A FCC 03024 2016/06 1 Year

H il cEHF S ;0 23209-1601
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ID No. Type Model No. Manufacturer Serial No. Last Cal. Interval
6-10 CDN FCC-801-M3-25 FCC 137 2017/04 1 Year
6-11 CDN FCC-801-M3-25A FCC 05021 2017/05 1 Year
6-12 CDN FCC-801-M3-25A FCC 99133 2016/06 1 Year
6-13 CDN FCC-801-M3-25A FCC 08008 2016/07 1 Year
6-14 CDN FCC-801-M4-25 FCC 21 2017/04 1 Year
6-15 CDN FCC-801-M4-50 FCC 9806 2017/04 1 Year
6-16 CDN FCC-801-C1 FCC 79 2017/05 1 Year
6-17 CDN FCC-801-T8 FCC 9956 2016/07 1 Year
6-18 150-50 Ohms Adaptor FCC-801-150-50 FCC 638 2016/07 1 Year
6-19 150-50 Ohms Adaptor FCC-801-150-50 FCC 639 2016/07 1 Year
6-20 EM Clamp F-203I FCC 220 2016/08 1 Year
6-21 Decoupling Clamp F-2031-DCN FCC 105 = =

6-22 Bulk Current Injection F-120-2 FCC 53 2016/08 1 Year

Clamp

81 Interference Tester LFP6.1 HAEFELY 083374-03 2017/02 1 Year
81 Magnetic Field Tester MFG100.1 HAEFELY 080136-06 2017/02 1 Year
11-1 Voltage Dip Tester PLINE1610 HAEFELY 148709 2016/11 1 Year

B cEE S © 23209-1601

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION



JGA

H1/21

JQA 774V’ %& 5+ 441-170056
¥ 7 H :201745H 29 H

AR B EFE

Mg A 4 I AR SH

= AT : T107-0052 HAHREEXARE 4 TH 8 % 14 SHREIEE VT 47 8 B
A OB & A KRN LED(RT)

i 4 : PR-DOME-SKY80S

# ¥ F & : Sample No.l

REBHE,BHE : CISPR15:2013+A1:2015

AR RE &

® B H : 2017H#5H20H,27H

%@ 41/\ 7\

5&@ AR A B AR R
m ‘ A E R — BB
= = 88 BRI AT
‘47/'—_-//:—;\'\\@ Lab Accreditation B i

el VLAC-001-4 SEEE T

T402-0045 [LFLIEREE T KIETFHRIR 2096 FHh

o ARBRMEEORBEERIL. ISO/IEC 17025 I2S%, EFIERELI —F T AR ERSGEERLTED
b0 Td,

o AHBRICHEALEE, RBEHERURERFESIT, BFEORRAIESNEZLOTT,

o ARBRILET HEFLVERESNIARLICTLTHBA ERLERETBRLZbOTHY, A—RA oo
S ICERAENSLOTHDHYEE A,

o ARBBREBONEL, HEENTOEEEOBMICHATAZILIETEETA,

o ARBBEBONEOEHL— WA EMTILET, FEICIISHBOARRLETT,

o ARBRMEZIT, VLAC B OER, A IRFETHLOTIEHVEE A

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
i r#&E S - 23212-1501



'GA JQA 7740 E B 441-170056 4TH: 201745 H 29 A
my 4 . PR-DOME-SKY80S

AERHE HE . CISPR15: 2013+A1:2015

A 2./ 2
B &

AR Ok

PRBRAE R

B FIE

AR E PO
RBRATREE R OB SO TEHR
B O
FBRIE H 3

=~ & O e W b~
~ O U1 L L1 e W

Appendix A : BUBRARIH 5 L HsR 19-21

ZORBRBEETICHEASH TNLIFHEM OG5 DESE

“BUT”  RABR&

“AE”  :JEDHRR

“N/A” RSk

“N/T”  HBREREE

o i FH BRA E Er EL

K-fFEHAL-4&, B FrERgo@Eizrd,
OI-fE U724, g S E B o EAE =<7,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HffrELE S : 23212-1501



' EA JQA 774V B B
il 4

AR EE

1 441-170056
: PR-DOME-SKY80S
: CISPR15: 2013+A1:2015

FEITH: 201745 A 29 H

1 MR
2 HAES4
3 B4

4 BUEES
5 BLUEXSy
6 BUEFEARH
T EREE
8 Btk
9 HERROSIR

10 ABRALZMEA
11 PR B i 3

T b A —RARHE
T107-0052

H 3/ 21

AREEEFR 4 TH8F 14 BFiREHE LT 47 8

mAFH LEDIRT)
PR-DOME-SKY80S
Sample No.1

PE i

i

AC100-240V, 50/60 Hz

2L

BHNABRARE ZofolRA%ELED)
2017 4£5 A 15 H

2L

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION

Hilfc&EHS : 23212-1501



'EA JQA 774V HER © 441-170056 RITH: 2017465 H 29 A
il 4 : PR-DOME-SKYS&0S

HREVH K E ;. CISPRIS: 2013+A1:2015

H 4/ 21
2 REHE R

WA,/ HLE  CISPR15:2013+A1:2015
BRI K ORI R85 0 S5 = e 1 O FREE (L & OV FE 7 1

RBRIIARBRBEE 1 HICRTRARMBICHL, ERHABRERK  HEOERFE M- TEMRL,
AR S OFEMIIARRREE 6 HioRT,
SRR (2 HRER R R, Tieoikeinoiz,
B-ATE IR AR, HEICH L TEE ThoTo,
O-AE IR RS,/ HEICH L TRES THhol,
(- AR AR BRI,/ R E IR L COHE I THh -7,
f;kﬁ%ﬁf*%%ﬁ AT AITHT-oT,
AR EIL, R RO AW T 58S M BN E DO RFHENSEE ATV,

FERICERL . fﬁ%/ FHLE LIS O RO T TR AL Tuvien,
JQA TiE, BB LA T RFIH|E S I AT DO ETTITo T,

FRAEE SR
AR, KHP Fe A
KRB F— RER e R 5 — B
B8 R IR AR P I A B R BR B AR P
RIEE e
NI 2 FA

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
BiffiscE&F S« 23212-1501



'GA JQA 774V E B o 441-170056 %47H: 201745 A 29 A
Al 4 . PR-DOME-SKY80S

HERH K HE . CISPRI5: 2013+A1:2015

H b5/ 21

3 RBRFIE

CISPR15:2013+A1:2015

TS BB K O DR 2R 00 S 05 B R ME D PR BE il B OV E 1R
4 ABGEETOER

—ix AR B A R AR

BRI — R

Y B LR BT A B AT

T402-0045 |LFL LR B T RS FHR IR 2096 FHi

5 SRR FTAE R OB & O 5 #

— B EE A H A SE R EEE RAEiieLy— RIS HEERERERBATA ISO/IEC17025 |2
ES2REEZ T TOAHBA R B EFERELITICRT,

VLAC RERFTE Eﬁv VLAC-001-4 (#%hHiFR:2018 43 H 30 H)

VCCI 245 & = : A-0004 (HRVEAFR:20184E3 A 30 H)

BSMI B EE B . SL2-I1S-E-6004. SL2-IN-E-6004, SL2-R1/R2-E-6004, SL2-A1-E-6004
(HZHAMR:2019 £ 9 A 14 H)

FCC X&E % . 444763 (AR :2018 43 A 30 H)

IC BiE5 . 2079D-3 (FHZHHAMR:2019 412 A 19 H)

BRI ST EIES 31 %%’% 2 HOREIESBEFBRERE (FHHIR:201942 A 22 A)

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HffrEE S :23212-1501



JQA 774V ) &5
i 4

1 441-170056

: PR-DOME-SKY80S

ITH: 20174E5 H 29 H

ABHE HE . CISPR15: 2013+A1:2015
H 6 / 21
6 BRSO
6.1 &R
FABR S
FLE | M4 LS E 4 Bl 4 BEEE
A | BERIHHLED(RT) TIA L AF—FA S | PR-DOME-SKYS80S Sample No.1
B |LED MBAEHERERE | 7'SAL - A4—HX2d | PR-DOME-SKY&0S Sample No.1
BRI LB DR
72
AR AL B — 7 VR OERR:
BE | =74 A aRIF r—7 ) TxFAh EZ
(BigHRE) LR IR = (m)
1 |ACER »—T 7o i O HY 2.0
DC ER—7 7L L 2L 2.0
6.2 K
B: A:
2
8 5
1
B o=51ta7
v
6.3 EHEREE

AEREE : 100VAC 50Hz

By fRIREE ¢ RUTHRTE

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION

H#ic#EES : 23212-1501




'EA JQA 7740 B ¢ 441-170056 %47H: 201745 A 29 H
i % PR-DOME-SKY80S
BN B E . CISPR15: 2013+A1:2015
H 7/ 2
7 RERTEH 3

7.1 BT 0 F R EE

BORHIFICH LT K- A [z L7z O-HEE oERIC IR E T Leh -7z
-8 F B4t
7.1.1 REFER
BIRIZHLT X-#a O-Fs CI-HIEARL
FREICHTH~>—D (HEREAE) 21.3 dB at 0.0534 MHz
FAEBEICHTE—T (E¥IE) - dB at - MHz
HEED RS +2.6 dB(2¢)
FFECEIH:
7.1.2 REE R UHEE
BRI R O R4 T REREL i e CHEER & 5 (Appendix A 2 )
A= [] AC-1 X SR-B [] SR-C
105 E aR MKRrR3 [OR4 [R5 [OR6 [JS3 []s5
RF r—7 X cB-3 [] CB-4
Rl IR B e (B &) [JL1 [JLr2 [QJL3 XL4 L6 [L-7
L9 [JL-12 []L-13
LU BRI A1 28 (a0 8R) QL1 L2 QL3 [>—L4 [JL6 [L-7
L9 [JL-13
SLAY I H X PL-3 [] PL-4
50 Q #lmds ] T™M-1 [] T™-2

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION

B rEE S :23212-1501



'QA JQA 774V BB : 441-170056 F4TH: 201745 A 29 B
i} 4 : PR-DOME-SKY80S

BRI E . CISPR15: 2013+A1:2015

H 8/ 2

7.1.3 RBRFERORRELE K X)

TR R FIE -V ENET 5,

Flad B IR SO EFEEEZBHIT 572012, TAMN- V=B LUFARI T AT FIFTAHFDAF ¥ E—F
EEALTEML, ZOTFHERIL, ERIREOHEZRAEIEA-OORB ML — 7 VO E R O EE
F—RERETD, ZORFELIRE CRERBRE Eii+2,

(BRI REE S G343641)

f
m
fi
B

0.4m i
1
I
I
I
I
I

EUT

R ) 7 52

BT —7 1 T

AMN

j/ 2.
kY P -
T B 4 I~ 7K - H Y

SONANNNNARANANSAINNY

*AMN : fE(C R R

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HiFrEHS @ 23212-1501



'EA JQA 774V E’E : 441-170056
it 4 : PR-DOME-SKY80S

S ERH R . CISPR15: 2013+A1:2015

ZEITH: 201745 H 29 H

"H 9/ 21
7.1.4 RB7T—4
Il i A/ Measurement Date &R/ Ambient Temperature % BF/ Relative Humidity S JE/ Atmospheric pressure
May 20, 2017 21 C 54 % 956 hPa
e imit QP  =====Limit AV O QP X AV === Maximum Sensitivity
120
100
%& "'--..___
=
3 80 —
5
4 ? L
3 60 o 8 s
‘:: -.~ '~.-
2 ----.__
2 i § 0
g 40
5]
20 [Hmm==s
0
0.009 0.05 0.1 0.5 | 5 10 20 30
Frequency in MHz
Bk WERF 7774 A—F—iERE G 3! MEE IR TR =
Frequency Terminal Factor  Meter Reading [dBuV] Limit [dBpV] Emission Level [dBpV] Margin[dB]
(MHz] [dB] QP AV QP AV QP AV QP AV
0.0534 VA 19.9 48.2 - 89.4 < 68.1 21.3
0.0774 VA 19.8 41.5 - 86.0 - 61.3 24.7
0.115 VA 19.7 39.2 - 82.4 - 58.9 23.5
0.115 VB 19.7 41.8 - 82.4 - 61.5 20.9
0.458 VA 19.6 25.1 - 56.7 46.7 44.7 12.0
0.458 VB 19.6 25.1 - 56.7 46.7 44.7 12.0
0.794 VA 19.6 25.4 . 56.0 46.0 45.0 11.0
0.794 VB 19.6 24.7 2 56.0 46.0 44.3" 11.7
1.594 VA 19.6 23.7 2 56.0 46.0 43.3 12.7
1.594 VB 19.6 23.9 5 56.0 46.0 43.5 12.5
9.07 VA 19.9 22.7 3 60.0 50.0 42.6 17.4
9.07 VB 19.9 20.6 3 60.0 50.0 40.5 19.5
7EF / Note

1) B2 F7/The testing location:Shielded Room B

2) QP:#ELRFEIE / Quasi-Peak, AVIEHIE / Average

3) VA:—# % &l / One end & Ground, VB:fih i % o / Other end & Ground

4) "<"EHIE "B T "&2% ¢+, [ The symbol of '<' means 'or less' .

5) ">"Eik "Bl E"#F 9, /The symbol of >' means 'or greater' .

6) "-"ElXnE A" A 39, [ The symbol of ' means 'Not applicable’ .

T ERET . BLEREREGEE. SR I v FHEL ST ABRREED,
/ Factor includes Artificial Mains Network factor,Pulse Limiter loss and a cable loss.

8) & 1 0.0534MHz® 3 & /A sample calculation was made at 0.0534MHz
{Z#/Factor + A — # —fg = fli/Meter Reading = 19.9 + 48.2 = 68.1

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Hflisc#&E S :23212-1501




'EA JQA 774Uy &S . 441-170056 W4TH: 201745 H 29 A
uin) 4 PR-DOME-SKY80S

RERHE HIE : CISPRIS: 2013+A1:2015

H 10 / 21

7.1.5 RBRALE(ER)

COEBEEIBAOGEEENELNIREDOREEZZRL TN,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HifFrEE S : 23212-1501



'G.A JQA 774V EE . 441-170056 F4TH: 201745 A 29 H
g 4 : PR-DOME-SKYS80S

BB S E : CISPRIS: 2013+A1:2015

B 11 / 21
7.2 AT - Gl E R
BEREFIHICHLT @A [O-# EEEiEL7:- Ol g 0 ERICIDRERE EiELeh-7:]
-1t A B ok
7.3 BURiERE RS (9 kHz — 30 MHz)

BORFEEICHLT K-#EH  ([X-#BzEELC (- zE OERICIVRERE £l L7z

- A B4+ |
7.3.1 RRAER
HEsI/dLT M-ia - FEa CO-EieL
R T A —Vr (HELTHEE) 81.0 dB at 0.0466  MHz
SR EICR T AV (EH{E) dB at MHz
B EEOFFENE + 40 dB(2g)
BrRE A
7.2.2 RBR I & OBEER
B I K O R4 1 B AR i M UM ERE 5 (Appendix A Z )
A= ] AC-1 [X] TR-1
ik 2 18 9 7E e [JrR3 [1R4 XR5 [IR-6
3 N—TT T X AT-1
(RF /r—7 V% & &)

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
EiFrEES ; 23212-1501



QA JQA 774UV &E - 441-170056 FATH: 201745 A 29 A
J 1A 4 . PR-DOME-SKY80S

KERH I HFE . CISPRIA: 2013+A1:2015

H 12/ 21
7.3.3 AT 5L OB & (BEE X))

FlABRE AR FIRI OV ERL,

Tl R BRI TR N O EREAEN T 57200, AT LATFIAFEFERLTERL ., 2O T3R5,
BRIREOIEE2BAIRELOORBR ML —7 VORE R UEEE—F2RELL,
ZOFHABRNOELIIEK, BEERUOEET—RNICIRERBREEZHmL-,

(B ~EE S G343641)

F=UN—TT T
(A—7EEE: 2m)

HEsR '

PESZ I
ol T — 3=

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
il c&HFS - 23212-1501



'EA JQA 774V B ¢ 441-170056 J&4TH: 201745 A 29 H
i 4+ PR-DOME-SKY80S

A ERER K E . CISPRIS: 2013+A1:2015

" 13 / 21
7.34 BRT—¥
Il E B / Measurement Date | iR/ Ambient Temperature i )%/ Relative Humidity S E/ Atmospheric pressure
May 217, 2017 19 C 62 % 949 hPa
| imit QP O X X Y O 2z ==--=-- Maximum Sensitivity
100
90
80 N
) N
A 70
£ N\
g NN
3 50 =
g e~
S 40 \k'q‘
4 "'\
g 30 =
ca} i
20
10
¥
0
0.009 0.05 0.1 0.5 1 5 10 20 30
Frequency in MHz
JE i # TrTTEN Ty d A—F—iERE B3 Wi Lok vy
Frequency  Antenna Axis Factor  Meter Reading Limit [dBpAl Emission Level Margin
[MH?z] [dB] [dBpAl 73 / Horizontal & / Vertical [dBpAl [dB]
0.047 Y Axis 0.1 6.9 88.0 88.0 7.0 81.0
7£5E / Note

1) 8% IEFT/The testing location:TR-1 Tested Room

2) QP:#E4:FHME / Quasi-Peak

3) "<" it "BLTF"# %4, [ The symbol of '<’ means 'or less'.

4) ">"Elk "BLE"#3% %, / The symbol of '>' means 'or greater' .

5) " ENE"E A "% %9, / The symbol of ' means 'Not applicable’ .

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HffrESHS : 23212-1501




'EA JQA 774V BE ¢ 441-170056 RITH: 201745 A 29 A
Gir| 4 : PR-DOME-SKYS80S

HERH K M E : CISPR15: 2013+A1:2015

H 14/ 21

7.3.5 RREE(ER)

— M wm -

OBERIRAKOHEBEENELNREBOREEBZRLTNS,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
i cEHEE - 23212-1501



'EA JQA 774U T B 441-170056 FEATH: 20174E5 A 29 H
7 4 : PR-DOME-SKY80S

BRI M E . CISPR15: 2013+A1:2015

B 15 / 21

7.4 EREHEYE (BB EFEE 30 MHz - 300 MHz)

EORFIHIZH LT K- (X3R5 L7 O-#EE OERICLVR B E FEiE Lo 7c]

[1-38 A 4
7.4.1 ABH R
HEBITHL T M-#a -FEa - HERL
SRS A~ — UL (L GEE) 4.0 dB at 31.32 MHz
B EEO RIS T 7 JE I B
30-300 MHz + 4.2 dB(20)
I E B 10.0 m
B/h=—V U AtBit AR ET T ORE 1.0 m
B/h=—Uu BT oEiRE O f E 22 degree

B AR WEOTRHENHEOFEME LA ST,

7.4.2 RBESHE LU

R R fif B OVl 25 48 FF AR X SRR E S (Appendix A Z )
AR = ] AC-1

5 1 1 E ER MRrR6 [JR3 [R5 [R-1
RF &r—7 L ] CN-3

Vi B AT-3 [ AB-3 [ AL-3

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Hiff cEF S ¢ 23212-1501



'EA JQA 774Uy &R . 441-170056 F4TH: 201745 A 29 A
i) 4 . PR-DOME-SKY80S

B K T . CISPRI15: 2013+A1:2015

H 16 / 21
7.4.3 R IER OFABRELE (HIE )

TR e RRFIRZE N EE T D,

Flf B AER S O I R AR ET 5720 il G AR T oI ESN- R EREBE CERT 5,
ZOFERER)S, R RKIBIEOHESEESEL-0ORERME T —7 VO E E OE{EE—FE2RETH,
ZOWRELIZIRE TR ERBREER TS,

(R REE S G343641)

-
FToTTE
1-4m
— Ry
) 4
08m T‘;“m
12 e T T777. 4% 7 /]
] 1| s
=

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Hifly r&EE S - 23212-1501



'GA JQA 774V B ¢ 441-170056 7450 : 2017 4E5 A 29 A
it} 4 . PR-DOME-SKY80S

sKERH K #7E . CISPR15: 2013+A1:2015

H 17/ 21
7.4.4 BT —#
#l 5% A / Measurement Date L&/ Ambient Temperature 2 FE/ Relative Humidity S JE/ Atmospheric pressure
May 20, 2017 20 T 58 % 956 hPa
e | imit QP O Horizontal X \Vertical = ===== Maximum Sensitivity
50
45
40
%:"35
=
H3o
Q
225 &
‘i x |1 0
g [t |
4 T %
g o f | - p——
= Yoee R —— - s
10 S~ ff_ e B gt T g
5 ... I o=
0
30 50 100 200 300
Frequency in MHz
JB iF % Rilg 7774 A—F—HTHE TrAEE hE L~ v = F—TNEE
Frequency Polarity Factor  Meter Reading Limit [dBpV/m] Emission Level Margin AV =
[MHZz] [dB/m] [dBuV] QP [ dBuV/m ] [dB] Az./Ant.Hgt
31.32 Vert. 19.2 6.8 30.0 26.0 4.0 22deg/1.00m
55.12 Vert. 7.3 13.8 30.0 21:1 8.9
62.56 Vert. 7.1 16.4 30.0 23.5 6.5
62.78 Hori. 7.1 7.7 30.0 14.8 15.2
73.84 Vert. 7.9 9.3 30.0 17.2 12.8
95.72 Hori. 10.3 0.1 30.0 10.4 19.6
144.64 Hori. 13.0 8.4 30.0 21.4 8.6
EEC / Note

1) BRI 7/ The testing location:Anechoic Chamber No.1

2) QP:#E4EE{E / Quasi-Peak

3) "<"EE "BLF"%#%#9, [/ Thesymbol of '<' means 'or less' .

4) ">" I "Ll E"# 33, / The symbol of '>' means 'or greater' .

5) "' EMXSEEA "% %, [/ The symbol of - means 'Not applicable' .

6) F¥ux, TrTIBRE F—T7 A EEREE D,
/ Factor includes Antenna factor, and a cable loss.

7 EEH : 31.32MHz0 54 /A sample calculation was made at 31.32MHz
{Z&#/Factor + # — # —§§ =< {f/Meter Reading = 19.2 + 6.8 = 26.0

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HilfrEHF S - 23212-1501




'EA JQA 7747 EB 1 441-170056 #ITH: 201745 H 29 A
il 4 . PR-DOME-SKY80S

AERH K& & : CISPRIS: 2013+A1:2015

" 18 /21

7.4.5 RBRELE(ER)

ZOBERITIRROPHEBEPRB/LNIRBORBEEZRL TN,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HfffrEH S - 23212-1501



'BA JQA 774V F B
EI:{

AR BE

: 441-170056

4+ PR-DOME-SKY80S

CISPR15: 2013+A1:2015

FITH: 201745 A 29 H

Appendix A @ REFHEB I UHER

ID No.
05-2
AC-1
AC-2
SR-B
SR-C
TR-1
R-3
R-4
R-5
R-6
53
55
CB-3
CB—+4
CB-5
CN-2
CN-3
Cs5-1
CS-2
CS-3
CS4
L-1
L2
I3
L4
L6
1=
1-9
L-10
L2
L-13
1-14
L-16
=17
L-18
L-19
PL-3
PL-4
T™M-L
T™-2
AL-0
AT-1
AT-3
AB-3
AL-3
AL-6

Type

Open Site

Anechoic Chamber (L)
Anechoic Chamber (S)
Shielded Room
Shielded Room
Tested Room

Test Receiver

Test Receiver

Test Receiver

Test Receiver
Spectrum Analyzer
Spectrum Analyzer
RF Cable

RF Cable

RF Cable

RF Cable

RF Cable

RF Cable

RF Cable

RF Cable

RF Cable

AMN

AMN

AMN

AMN

AMN

AMN

AMN

ISN

High Impedance Probe

Artificial Hand
Hi-pass Filter

RF Current Probe
ISN

ISN

ISN

Pulse Limiter

Pulse Limiter

50ohm Termination
50c0hm Termination
Loop Antenna
Triple Loop Antenna
Bilog Antenna
Biconical Antenna
Log—Periodic Antenna
Log—Periodic Antenna

B c#E S : 23212-1501

Model No.

ESI7
ESHS30
ESCS30
ESU40
U375l
U3751
3D-2W
3D-2W
3D-2W
20D/5D-2W
20D/5D-2W
MWX221
J12]J101894-00
MWX221
J12]J101894-00
KNW-407
KNW-407
KNW-407
KNW-242
KNW-243C
KNW-243C
KNW-244C
FCC-TLISN-T2-02
KNW-410
K-9003
KFL-009D
KCT-2504
T8

T8-Cat6

ISN ST08
ESH3-Z2
ESH3-Z2

HFH2-Z2
HXYZ9170
CBL6111D
BBA9106
UHALP9108-A
ESLP9145

Manufacturer
Toshiba

TDK

TDK

TDK

TDK

Rohde & Schwarz
Rohde & Schwarz
Rohde & Schwarz
Rohde & Schwarz
Advantest
Advantest
Suhner

Suhner

Suhner

Fujikura
Fujikura
Junkosha Inc.
Junkosha Inc.
Junkosha Inc.
Junkosha Inc.
Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Carp.
Kyoritsu Corp.
FCC

Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Corp.
Kyoritsu Corp
TESEQ

TESEQ

TESEQ

Rohde & Schwarz
Rohde & Schwarz
Y&R

Y&R

Rohde & Schwarz
Schwarzbeck
Teseq GmbH
Schwarzbeck
Schwarzbeck

Schwarzbeck

Serial No.

100059/007
842053/001
100203
100214
160100139
170500170

13035058
JUN-26-13-027
13035059
JUN-26-13-027
8-833-5
8-680-14
8-757-1
8-755-1
8-692-5
8-831-3
8-1373-3
20234

8-876-3
7-1639-4
8-1996-8
85-3061-5
30809

29713

38062

879284/14
9170-138
27075
VHA11905516
0278
9145-216

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
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Last Cal.  Interval
2017/04 1 Year
2016/10 1 Year
2016/10 1 Year
2017/01 1 Year
2017/04 1 Year
2017/01 1 Year
2017/03 1 Year
2016/06 1 Year
2017/04 1 Year
2017/04 1 Year
2017/04 1 Year
2017/04 1 Year
2017/04 1 Year
2016/08 1 Year
2016/08 1 Year
2017/03 1 Year
2017/03 1 Year
2016/07 1 Year
2016/09 1 Year
2016/06 1 Year
2016/06 1 Year
2016/09 1 Year
2016/06 1 Year
2016/07 1 Year
2016/10 1 Year
2016/07 1 Year
2016/10 1 Year
2016/06 1 Year
2017/04 1 Year
2017/03 1 Year
2017/03 1 Year
2016/07 1 Year
2017/04 1 Year
2017/04 1 Year
2017/03 1 Year
2017/03 1 Year
2017/04 1 Year
2016/10 1 Year
2017/04 1 Year
2016/07 1 Year
2016/07 1 Year
2017/02 1 Year



JEA JQA 774Uy BH : 441-170056 FEATH: 201745 A 29 A
s 4 : PR-DOME-SKY80S
B BLE : CISPR15: 2013+A1:2015
H 20 / 21
ID No. Type Model No. Manufacturer Serial No. Last Cal.  Interval
AH-12 Horn Antenna 3117 ETS LINDGREN 00051800 2016/06 1 Year
CL-1 Absorbing Clamp MDS21 Rohde & Schwarz 894245/002 2017/05 1 Year
PA-1 Pre—Amplifier WJ]-6811-513 Watkins Johnson 0288 2017/03 1 Year
PA-2 Pre-Amplifier W]-6682-824 Watkins Johnson 0052 2017/03 1 Year
PA-3 Pre-Amplifier WJ-6870-506 Watkins Johnson 0018 2017/03 1 Year
PA-6 Pre—Amplifier LA151-RS R&K Co., Ltd. 15073001 2016/08 1 Year
BF-1 Band Reject Filter BRM50702 Micro-Tronics 211 2016/07 1 Year
BF-2 Band Reject Filter BRC50703 Micro-Tronics 082 2016/07 1 Year
RN-1 Reference Impedance ES4153 NF ELECTRONIC 9099436 2017/03 1 Year
Network INSTRUMENTS
HF-1 Harmonic/Flicker KHA3000 KIKUSUI NB001642 2017/04 1 Year
Analyzer ELECTRONICS
CORPORATION
2-1 ESD Tester ESD3000 EMC PARTNER 092 2016/06 1 Year
2-2 ESD Tester ESD3000 EMC PARTNER 428 2017/05 1 Year
31 Signal Generator SML 03 Rohde & Schwarz 103413 2016/09 1 Year
3-2 Signal Generator SMB100A Rohde & Schwarz 103740 2016/06 1 Year
34 RF Power Amplifier 200W1000M2A Amplifier Research 19572 2016/10 1 Year
35 RF Power Amplifier 60S1G3M1 Amplifier Research 0325545 2016/10 1 Year
37 Log-Periodic Antenna 3144 EMCO 9701-1032 2017/05 1 Year
3-8 Log-Periodic Antenna ATH080 Amplifier Research 322092 2016/10 1 Year
3-10 Field Probe EP600 Narda S.T.S. 301WX90609 2016/05 1 Year
3-11 Field Probe EP601 Narda S.T.S. 301WX00125 2016/07 1 Year
3-14 Power Meter NRT Rohde & Schwarz 103116 2016/09 1 Year
3-15 Power Head NRT-Z14 Rohde & Schwarz 38062 2016/09 1 Year
3-16 Power Head NRT-Z44 Rohde & Schwarz 102682 2016/09 1 Year
3-17 RF Power Amplifier A080M102-5757R R&K Co., Ltd. B51050 2017/05 1 Year
3-18 RF Power Amplifier GA102M602-5653R R&K Co., Ltd. B60150 2017/05 1 Year
3-19 Dual Directional Coupler C10117R-10 Werlatone, Inc. 108692 2016/06 1 Year
3-20 Horn Antenna 3115 ETS LINDGREN 6442 2017/05 1 Year
321 USB Power Sensor UZ2001A Keysight Technologies MY56240002 2016/07 1 Year
4-1 Immunity Tester TRAZ2000 EMC PARTNER 659 2016/12 1 Year
4-2 EFT/B Generator PEFT-Junior HAEFELY 083818-13 2017/05 1 Year
4-3 EFT/B Generator FNS-AX3-B50B Noise Laboratory FNS12Y1197 2017/04 1 Year
44 Coupling Clamp P4 HAEFELY - 2017/05 1 Year
4-5 Coupling Clamp 15-00009A Noise Laboratory FNS1210037 2017/04 1 Year
51 Surge Tester PSURGE4.1 HAEFELY 083665-08 2016/11 1 Year
5-2 Coupling Filter FP-SURGE 100M HAEFELY 149163 2016/11 1 Year
53 Coupling Network 1P6.2 HAEFELY 083811-10 2016/11 1 Year
54 Decoupling Network DEC1A HAEFELY 083793-08 2016/11 1 Year
5-5 Pruefpistole AP 300 HAEFELY 081 438 2016/11 1 Year
6-1 RF Power Amplifier 7HA250 Amplifier Research 19502 2016/08 1 Year
6-3 6dB Attenuator 8343-060 Bird 2054 2016/08 1 Year
6-5 CDN FCC-B01-M1-16 FCC 50 2017/04 1 Year
6-6 CDN FCC-801-M1-25A FCC 04001 2017/05 1 Year
6-7 CDN FCC-801-M2-25 FCC 59 2017/04 1 Year
6-8 CDN FCC-801-M2-25A FCC 03023 2017/05 1 Year
6-9 CDN FCC-801-M2-25A FCC 03024 2016/06 1 Year

HilfcEFES : 23212-1501

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION



SJQA

JQA 774V ' &5 441-170056
4 : PR-DOME-SKY80S

FATH: 20074565 H 29 ©

A B A& BE . CISPRI5: 2013+A1:2015
H 21 7 2

ID No. Type Model No. Manufacturer Serial No. Last Cal.  Interval
6-10 CDN FCC-801-M3-25 FCC 137 2017/04 1 Year
6-11 CDN FCC-801-M3-25A ECC 05021 2017/05 1 Year
6-12 CDN FCC-801-M3-25A FCC 99133 2016/06 1 Year
6-13 CDN FCC-801-M3-25A FCC 08008 2016/07 1 Year
6-14 CDN FCC-801-M4-25 FCC 21 2017/04 1 Year
6-15 CDN FCC-801-M4-50 FCC 9806 2017/04 1 Year
6-16 CDN FCC-801-Cl1 FCC 79 2017/05 1 Year
6-17 CDN FCC-801-T8 FCC 9956 2016/07 1 Year
6-18 150-50 Ohms Adaptor FCC-801-150-50 EFCC 638 2016/07 1 Year
6-19 150-50 Ohms Adaptor FCC-801-150-50 FCC 639 2016/07 1 Year
6-20 EM Clamp F-2031 FCC 220 2016/08 1 Year
6-21 Decoupling Clamp F-2031-DCN FCC 105 = =

6-22 Bulk Current Injection F-120-2 FCC 53 2016/08 1 Year

Clamp

81 Interference Tester LFP6.1 HAEFELY 083374-03 2017/02 1 Year
8-2 Magnetic Field Tester MFG100.1 HAEFELY 080136-06 2017/02 1 Year
11-1 Voltage Dip Tester PLINE1610 HAEFELY 148709 2016/11 1 Year

Hiffr#&H S : 23212-1501

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
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H 1/ 18

JQA 774V FBE : 441-170057
F 17 H 201745 H29 R

m R R FF

B E 4 TIMh R R A

£ A T107-0052 HEEEXARE 4 T H 8 F 14 BHRIRIKRE LT 107 8 %
A B & & BRI LEDRT)

i 4 : PR-DOME-SKY80S

@& F B : Sample No.l
RERHK HRE : CISPR 22:2012
AR HE R - B35

B H : 201745 A 20 H

/,
%ﬁ% [3 /)f 7 7\
SR AR F AR AR
S c AR SR
R R R T
//:\\ Lab Accreditation i .

AT
Yl W VLAC-001-4 cper
ZH FnA

T402-0045 |LFHL LR BE 717 K% = FHER IR 2006 FEHh

/ n\“\\\

N
7
.r/“

i

Wy

o AFEBRHEEORBERIL, ISO/IEC 17025 (TH-3%, EFEHEL N — 7 AR EHE4ER L TED
nibOTd,

o AWBRICHEMA LB, MBS R UBRER 7 15T, BEF ORAICE SV LD T,

o AHMBEEER, PHELVRMINZRBREICH L THBEER LSRR LI2b O THY, [7— 84 o oo
I ASNDLOTIZHYEE A,

o FHEBBEEONEL HEETMTOEGEOHMICHATAZ LI TEE A,

o KRB EEONFOERS —MAHUT XL, EHICLOSEBORRSLETT,

o AMEBHEEIL VLAC BRSOEGR, BRI TALOTRHVEE A,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
I Sc#HE R - 23216-1601



QA JQA 774V ES : 441-170057 AT H - 201THESA29H
J B 4 PR-DOME-SKYS80S

ﬁﬁﬁ%/ﬁ%:(ﬁm%mm

H 2/ 18

AR 5L o o

RS R

AR FNE

AEIG T ORI

R FTRE R OB RO
R L O FERE
ABRTE B R

=1 O O = W N
-;']d}‘.‘}'lt}'tt}'l»-lkw

Appendix A @ FRERFRH B L OHEES 16-18

CORBRBEETICERASN TN OMFHEE PEESDOES

“BUT" R

“AE” DM

“N/A” i RS-

NIT” REBCRE

. 138 PR B4 S A R L

A-ER LIS, s FIiEBEOERZ T T,
Ll UG te, R EioidEBEoFEREZ =T,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
il rEHF S : 23216-1601



B’A JQA 774V S 441-170057 ¥ 9T B : 201745 H 29 H
J i) 4 : PR-DOME-SKY80S

BB K HIE : CISPR 22:2012

H 3/ 18
1 RBRmoORLER

1 HEEE e ZENTY s v o

T 107-0052

RRE XK 4 TH 8 % 14 SHRERE LT 7 8
2 WERAA D @mAHHM LED(AT)
3 T4 : PR-DOME-SKY80S
4 BLEES : Sample No.1
5 BUEXSy . EPES
6 SULEFEA R ; o=
7 EWEE : AC100-240V, 50/60 Hz
8 BEMitfx : 2l
9 HEHEOSH : /72 B
10 POBEREJH A B2
11 ABRSZHEA : 201745 H 15H

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
i CEES 1 23216-1601



EA JQA 774V’ FEE 441-170057 ¥AITH : 2017%5H29H
J il # : PR-DOME-SKY80S

AR B E ;. CISPR 22:2012

H 4/ 18
2 ABRAER

WA HE - CISPR22:2012
R EATE)) OO0 = ik O 75l &1 E i

ABRIIARBRREE 1 HIoRTRBSICHL, ERRABREE  HEOEREEICHE-TEMLT,
WIS SEOFEMIIARBHE H 6 HICRT,
BURHEIE T AR R, TERoLBuiiol,

K- ATEIZ AR R DB RS /R EICH LTl S Thoiz,

Cl-ARIEIC IR ~BRBR RS R EICH L TREA THo 1,

(- AEIR R BRI,/ HE SR TOHEIEILIThR-T,
RS BRA AR I DICh=~ T,
< ARBREE B, AR ROFFRMEICKT 58 A ME I E O TRRENASE S A TR,

RERICBRL, s HE LA O RERBR T EIIE L TOR,
JQA TiE, MBS EERFHEIGE S SO OLEF T T TV,

AR B

— s
/s PR YHP v L
LR S — B A ERE 5 — RERE
R R R IR T
e &
L e 22 FIA

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
B rEES ; 23216-1601



'EA JQA 774V &R 441-170057 ¥ 1T H : 2017T45H29H
il 4 : PR-DOME-SKY80S

AEBHEE B E . CISPR22:2012

H b5/ 18

3 ABRFIHE

CISPR22:2012

R EBRITE) SO E O R EERIEE
4 RBREFTOFER

— R BAR RN H A SR (R S

FREME A — RERES

H B T R BT R BR T

T402-0045 [LALEFATEE T AIE T FHE IR 2096 Fh
5 R ER CREDTESR

—iRMEEAN BARBERIEEE 2By — R BEERRSERBRETA SO/IEC17025 (2
BEOERIEEZT TOLMBER OB EEWE L TICRT,

VLAC BERATRREE 5 : VLAC-001-4 (AR :2018 £ 3 A 30 B)

VCCI B#& =5 : A-0004 (F%hHARR:2018 453 A 30 H)

BSMI R EHE & : SL2-IS-E-6004, SL2-IN-E-6004, SL2-R1/R2-E-6004, SL2-A1-E-6004
(B2hHABR:20194£9 H 14 A)

FCC &= : 444763 (H2HHIMR:2018 3 A 30 H)

IC BHHEE : 2079D-3 (FZIHAFE:2019 4 12 A 19 A)

BEAASLEESR 31 15 2 BORECE S ERAEKE (HZHIR: 201942 A 22 A)

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
T C#HEE  23216-1601



QA JQA 774V &S 441-170057 ¥ IT H : 20lTHE5H2H
J gl 4 :+ PR-DOME-SKY80S

B HE . CISPR 22:2012

H 6 / 18
6 B OFEM
6.1 HERR
TR
FoLE | HER4 WIEE 4 B4, WERE
A | mXIHH LED(RT) TIA L AT — A S | PR-DOME-SKY80S Sample No.1
B | LED BBEHABEMAERERE | 7715 AZ—HF24 | PR-DOME-SKY80S | Sample No.1

AERICEE L7 0paEs -

2L

R AU/ B Ry — 7 R OVERE:

EE | r—7 N4 il B =¥ r—7 eSS Ex
(BLEH L) =R =R =g (m)
1 |ACERr—71 - AL 7L H 2.0
2 |DCERr—7n - il 8 7L 7ol 2.0
6.2 WX
B A:
2
-
1
. xS/ +aF
Y
6.3 BEHEIRTE

HEEE : 100VAC 50Hz

EEREE - RITIRTE

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Hifr&E®& S : 23216-1601




: 441-170057 ¥ 1T H 20174E5 H 29 B
- PR-DOME-SKY80S

: CISPR 22:2012

JQA 774V
i) #

W R R BLE

H 7/ 18

7 FABRIE B A

7.1 TEIRA— MEE I E AR

BORFEHIZHLT - [(-ARE L7 [-mzEHEOERICIVRABREERL 2D 7]
(-3 A B4t
7.1.1 HEE
FFAEMICHLT X-#a O-FilEs CI-HIEZL
FFAEMICRHT 5 —Y 0 (HELTHEE) 11.0 dB  at 0.794 MHz
AFARMEIZH T D~ —r (CEHHE) 8 dB at : MHz
I E (E DT HENS +2.6 dB(20)
e
7.1.2 B E & UHESs
AR R O 7 BRI B U2 % 5 (Appendix A 2 8)
frad [] AC-1 [] SR-A SR-B [] SR-C
I 1 R 7E A BKR3 [JR4 [JR5 [JR6 []S3 []s5
RF &r—7 Xl CB-3 [] CB-4
L TR TR [ A GABR &) Or1 dLr2 >OL3 XL4 QL6 [L7
L9 []JL-12 []L-13
R R [ B (B DR ER) (L1 [Jvr2 [JL3 []JL4 []JL-6 []L-7
L9 [JL-13
2RV AT e A X PL-3 [] PL4
50 Q #&mas ] ™-1 [] T™M-2

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION

KM cHEES :23216-1601



JQA 774U &S 441-170057 ¥ H : 2017T45H2H
il 4 PR-DOME-SKY80S

AERH K HE : CISPR 22:2012

H 8/ 18

7.1.3 RERI7 IR OFABREL B (HEHE )

TR ERB FIRIC e EET 5,

Pl BRI BRSO EFEERZBR 272012, TAMN YV —SH LUTARI VT LT FH A F D AT v E—F
FHERALTERL, ZOTHEARNS, BRRRIEOH E4 B AEIEH7200ORBHELr —7 NV OERE R UBIE
F—RERETD, ZORELZIRETREAARE ER TS,

(Z B ~EE 5 G34364])

fis
)
bie
s
B

=)
-~
I:

. EUT
'%?Eﬂ% ! {Eﬂﬁ%’%
HEBT— T T

AMN

d/ /
& I S~

SOOOONMRINRRANANNNNY

*AMN  BE{ELER ] A

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Fiffi 3CEHF S - 23216-1601



EA JQA 774V’ EE ¢ 441-170057 17 H
J i 4 PR-DOME-SKYS80S

B HE B E : CISPR 22:2012

201745 H 29 H

H 9/ 18
7.1.4 RRT—4
I % B/ Measurement Date | ‘& iE/ Ambient Temperature 2 B [ Relative Humidity £ [/ Atmospheric pressure
May 20, 2017 21 T 54 % 956 hPa
e imit QP  =====Limit AV o QP X AV ====- Maximum Sensitivity
80
70
‘-.-
2,60 — PR
% h..h.-..-
E50 e T
oy -,
4
J40 f ! ?
=]
350 :
=
i) . . =
10
0
0.15 0.5 1 5 10 30
Frequency in MHz
B WERT 772 % A — & — 5~ fE TEE TR TEE =Y
Frequency Terminal Factor  Meter Reading [dBpV] Limit [dBuV] Emission Level [dBuV] Margin[dB]
[MHz] [dB] QP AV QP AV QP AV QP AV
0.458 VA 19.6 25.1 # 56.7 46.7 44.7 12.0
0.458 VB 19.6 25.1 = 56.7 46.7 44.7 12.0
0.794 VA 19.6 25.4 5 56.0 46.0 45.0 11.0
0.794 VB 19.6 24.7 - 56.0 46.0 44.3 11.7
1.594 VA 19.6 23.7 < 56.0 46.0 43.3 12.7
1.594 VB 19.6 23.9 # 56.0 46.0 43.5 12.5
9.07 VA 19.9 22.7 . 60.0 50.0 42.6 17.4
9.07 VB 19.9 20.6 = 60.0 50.0 40.5 19.5
16.778 VA 20.1 14.1 % 60.0 50.0 34.2 25.8
16.778 VB 20.1 13.2 % 60.0 50.0 33.3 26.7
& / Note
1) BB FT/The testing location:Shielded Room B
2) QP:HELRFHE / Quasi-Peak, AVIEZIFf / Average
3) VAr—i#t % JcHh / One end & Ground, VB:fit## 5t J<#ll / Other end & Ground
4) "<"EHlX "ELTF"®#% 9, [/ Thesymbol of '<' means 'or less' .
5) ">" I "BA E"#F 4, [/ The symbol of >' means 'or greater' .
6) "-"ElIEAS "% F T, /The symbol of - means 'Not applicable' .
7 FEEE., BUEEEBEREGE, SR ) Iy ERESF—TAEKESD,
/ Factor includes Artificial Mains Network factor,Pulse Limiter loss and a cable loss.
8) E-E A : 0.794MHzD 54 /A sample calculation was made at 0.794MHz

%5k /Factor + A — # —¥5 7 /Meter Reading = 19.6 + 25.4 = 45.0

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION

Hfr&ES : 23216-1601




EA JQA 774V HEE . 441-170057 AT H : 2017T4#5H29H
J il 4 : PR-DOME-SKY80S

REBHE #ME : CISPR 22:2012

B 10 / 18
7.1.5 RBREEEFEE)

— | m -

IOBRIIRROPGEEBENELNIDREBOEBLZRLTNWS,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
HiFxHEES : 23216-1601



'BA JQA 774V &R ¢ 441-170057 * 4T H : 201745H29H
Al 4 . PR-DOME-SKY8&0S

BRI R E . CISPR 22:2012

" 11/ 18

7.2 EER—MaEEERBR

FRFIEIZHLT O-# A [O-#8a kL O-#iEE OBERICLVRBREEH L 22 -72)
[X0-58 A B/ (B R SRR G B (B AR — RS 7o)

7.3 IEWHERME (REE & : 30 — 1000MHz)

BESREIF AL T K-#EA [K-atseEELr -PEE0ERICIVRREEmL2-7]
(-3 A B4k
7.3.1 HIEE

FFAEMICHLT B-ia - Fia C-fEZL

SR T A — T (ELRHEE) 4.0 dB at 31.32 MHz

HE EDO A S {7 B 5 FoRn I E FERE ¢ 3m/10m
30-300 MHz + 4.2 dB(2 ¢)
300-1000 MHz 42 dB(2 ¢)

I 7E ERFE 10 m

B/ —U BT ARET T TOES 1.0 m

B/h~—u TRt b ElinE O f E 22 degree

e EE BRI WEOTRHISOFELINICSH 2T,

7.3.2 RERFRME & OBEER

ABRER i B UM RR A TR ABRER Ik M UM% S (Appendix A )
AERE X AC-1

Ik 55 15 I 7 2R KRrR6 [JR3 [R5 [JR1
RF 4r—7 ) K] CN-3

Torgd K AT-3 [ AB-3 [] AL-3

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Hilfr#EE S - 23216-1601



laA JQA 7740 ER 1 441-170057 4T A : 2017THE5H29H
b 4 : PR-DOME-SKYS80S

AR B E . CISPR 22:2012

H 12 / 18

7.3.3 RERFER ORERELE (FEREX)

Tl B E w R FIE I eV Ei+ 5,

Tl AR LB L O I B R EA R E T 5720, EA AR T AOICEESN R EREECER 45,
ZOFMRBND, RAIREOHEL R ESEL-OORBR ML — 7 VOB R CE{EE—RE2RET 2,
ZOWRELIZIRE TR iEHEEBRE ET T2,

(B BME T EE 5 G343640)

ToT S
1-4m

NATVIEF T+
EUT 10m 30 - 1000 MHz ]v
[~ 4
AE "HA
I RBT—IN

0.8 m

e
/77/”-‘77—"??’/”——/—7 s
DEE AEH

1_

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Heffr X EHFS ¢ 23216-1601



'GA JQA 7744 %F R 441-170057 ¥ 4T H : 2017THE5H29H
i 4 PR-DOME-SKY80S

A EE M E . CISPR 22:2012

H 13 / 18
7.3.4 RB|7T—%
|l £ B/ Measurement Date R/ Ambient Temperature i F£/ Relative Humidity % E/ Atmospheric pressure
May 20, 2017 20 G 58 % 956 hPa
s Limit QP © Horizontal X Vertical ===== Maximum Sensitivity
50
45
e 40
=
735
=
H30
E‘"’ 25 X "_'I’.::
Q P
o | 1( b
£20 X 0 ~=p”
S [ L
E .s,_‘. ¥ ] "__ Pl
E 15 \.". T I '.“-_‘_‘-
= Tee L el
10 e ?,. = S e
5 e
0
30 50 100 200 500 1000
Frequency in MHz
A i 3% Rk 7747 A—F—igTH A hE L~ P T NARE
Frequency Polarity Factor  Meter Reading Limit [dBpV/m] Emission Level Margin e b -
[MHz] [dB/m] [dBuV] QP [ dBuV/m ] [dB] Az /Ant.Hgt
31.32 Vert. 19.2 6.8 30.0 26.0 4.0 22deg/1.00m
556.13 Vert. 7.3 13.8 30.0 21.1 8.9
62.08 Hori. 7.1 T 30.0 14.8 15.2
62.56 Vert. 7.1 16.4 30.0 23.5 6.5
73.84 Vert. 7.9 9.3 30.0 17.2 12.8
95.72 Hori. 10.3 0.1 30.0 10.4 19.6
144.64 Hori. 13.0 7.4 30.0 20.4 9.6
#E3C / Note
1) ER 7/ The testing location:Anechoic Chamber No.1
2) QP:#E4LFA{E / Quasi-Peak
3) "<" it "ELF"#3 9, /The symbol of '<' means 'or less' .
4) ">"EE "Bl E"%#% 4, ! The symbol of >' means 'or greater' .
5) "' EE"E L% %4, / The symbol of ' means 'Not applicable' .
6) . 7T RE. r— 7Rk ESD,
/ Factor includes Antenna factor, and a cable loss.
7) EEfF : 31.32MHzdD 5 & /A sample calculation was made at 31.32MHz
{##5/Factor + # — # —¥g~{E/Meter Reading = 19.2 + 6.8 = 26.0

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION

HilfrEES : 23216-1601




IEA JQA 774V FER 1 441-170057 EITH : 2017T#E5H29H
il 4 : PR-DOME-SKY80S

AEBEHE B E - CISPR 22:2012

H 14 / 18

7.3.5 RBREE(EER)

IOBEBEIRRKOEEENELNIINEBOREEZRL TV,

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
R cEE S © 23216-1601



EA JQA 774V F S+ 441-170057 ¥ 4T H : 20174ES5H29H
J il 4 . PR-DOME-SKY80S

RERHE HE : CISPR 22:2012

" 15 / 18

7.4 WHEWRERRE (NEREEE - 1GHz &)

BORHIHICH LT C-@m [O-#8ka el 7z -1 58 O ERICEVRBRE L2 -7]
-3 FH B (P 0 5 o i PR JT 38008 1 08MHz Al T B 720)

JAPAN QUALITY ASSURANCE ORGANIZATION
Hfffr&EH S ;0 23216-1601



JQA 774V ) 441-170057 ¥ AT H 201745 A 29 H
J QA i} 4 PR-DOME-SKY80S
AR AL M E . CISPR 22:2012
B 16 / 18
Appendix A : RERER{H B L OB
ID No. Type Model No. Manufacturer Serial No. Last Cal. Interval
052 Open Site = Tashiba = = =
AC-1 Anechoic Chamber (L) = TDK = 2017/04 1 Year
AC-2 Anechoic Chamber (S) = TDK - 2016/10 1 Year
SR-B Shielded Room = TDK = = -
SR-C Shielded Room = TDK = = =
TR-1 Tested Room = = = = =
R-3 Test Receiver ESI7 Rohde & Schwarz 100059/007 2016/10 1 Year
R-4 Test Receiver ESHS30 Rohde & Schwarz 842053/001 2017/01 1 Year
R-5 Test Receiver ESCS30 Rohde & Schwarz 100203 2017/04 1 Year
R-6 Test Receiver ESU40 Rohde & Schwarz 100214 2017/01 1 Year
S-3 Spectrum Analyzer U3751 Advantest 160100139 2017/03 1 Year
S5 Spectrum Analyzer U3751 Advantest 170500170 2016/06 1 Year
CB-3 RF Cable 3D-2W Suhner - 2017/04 1 Year
CB4 RF Cable 3D-2W Suhner = 2017/04 1 Year
CB-5 RF Cable 3D-2W Suhner = 2017/04 1 Year
CN-2 RF Cable 20D/5D-2W Fujikura - 2017/04 1 Year
CN-3 RF Cable 20D/5D-2W Fujikura = 2017/04 1 Year
C5-1 RF Cable MWX221 Junkosha Inc. 13035058 2016/08 1 Year
CS52 RF Cable J12]101894-00 Junkosha Inc. JUN-26-13-027 2016/08 1 Year
CS-3 RF Cable MWX221 Junkosha Inc. 13035059 2017/03 1 Year
CS4 RF Cable J12J101894-00 Junkosha Inc. JUN-26-13-027  2017/03 1 Year
L=L AMN KNW-407 Kyoritsu Corp. 8-833-5 2016/07 1 Year
L2 AMN KNW-407 Kyoritsu Corp. 8-680-14 2016/09 1 Year
L=3 AMN KNW-407 Kyoritsu Corp. 8-757-1 2016/06 1 Year
L4 AMN KNW-242 Kyoritsu Corp. 8-755-1 2016/06 1 Year
L6 AMN KNW-243C Kyoritsu Corp. 8-692-5 2016/09 1 Year
|Exe AMN KNW-243C Kyoritsu Corp. 8-831-3 2016/06 1 Year
-9 AMN KNW-244C Kyoritsu Corp. 8-1373-3 2016/07 1 Year
L-10 ISN FCC-TLISN-T2-02 FCC 20234 2016/10 1 Year
L-12 High Impedance Probe KNW-410 Kyoritsu Corp. 8-876-3 2016/07 1 Year
L-13 Artificial Hand K-9003 Kyoritsu Corp. 7-1639-4 2016/10 1 Year
L-14 Hi-pass Filter KFL-009D Kyoritsu Corp. 8-1996-8 2016/06 1 Year
L-16 RF Current Probe KCT-2504 Kyoritsu Corp 85-3061-5 2017/04 1 Year
L-17 ISN T8 TESEQ 30809 2017/03 1 Year
L-18 ISN T8-Catb TESEQ 29713 2017/03 1 Year
L-19 ISN ISN STO8 TESEQ 38062 2016/07 1 Year
PL-3 Pulse Limiter ESH3-Z2 Rohde & Schwarz - 2017/04 1 Year
PL-4 Pulse Limiter ESH3-Z2 Rohde & Schwarz - 2017/04 1 Year
T™M-1 50chm Termination = Y&R = 2017/03 1 Year
TM-2 50ohm Termination = Y&R - 2017/03 1 Year
AL-0 Loop Antenna HFH2-Z72 Rohde & Schwarz 879284/14 2017/04 1 Year
AT-1 Triple Loop Antenna HXYZ9170 Schwarzbeck 9170-138 2016/10 1 Year
AT-3 Bilog Antenna CBL6111D Teseq GmbH 27075 2017/04 1 Year
AB-3 Biconical Antenna BBA9106 Schwarzbeck VHA11905516 2016/07 1 Year
AL-3 Log-Periodic Antenna UHALP9108-A Schwarzbeck 0278 2016/07 1 Year
AL Log-Periodic Antenna ESLP9145 Schwarzbeck 9145-216 2017/02 1 Year
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AH-12 Horn Antenna 3117 ETS LINDGREN 00051800 2016/06 1 Year
CL-1 Absorbing Clamp MDS21 Rohde & Schwarz 894245/002 2017/05 1 Year
PA-1 Pre—Amplifier WJ-6811-513 Watkins Johnson 0288 2017/03 1 Year
PA-2 Pre-Amplifier W]-6682-824 Watkins Johnson 0052 2017/03 1 Year
PA-3 Pre—-Amplifier WJ-68T70-506 Watkins Johnson 0018 2017/03 1 Year
PA-6 Pre—Amplifier LA151-RS R&K Co., Ltd. 15073001 2016/08 1 Year
BF-1 Band Reject Filter BRM50702 Micro—Tronics 211 2016/07 1 Year
BF-2 Band Reject Filter BRC50703 Micro—Tronics 082 2016/07 1 Year
RN-1 Reference Impedance ES4153 NF ELECTRONIC 9099436 2017/03 1 Year
Network INSTRUMENTS
HF-1 Harmonic/Flicker KHA3000 KIKUSUI NB001642 2017/04 1 Year
Analyzer ELECTRONICS
CORPORATION
2-1 ESD Tester ESD3000 EMC PARTNER 092 2016/06 1 Year
2-2 ESD Tester ESD3000 EMC PARTNER 428 2017/05 1 Year
31 Signal Generator SML 03 Rohde & Schwarz 103413 2016/09 1 Year
3 Signal Generator SMB100A Rohde & Schwarz 103740 2016/06 1 Year
34 RF Power Amplifier 200W1000M2A Amplifier Research 19572 2016/10 1 Year
35 RF Power Amplifier 60S1G3M1 Amplifier Research 0325545 2016/10 1 Year
37 Log—Periodic Antenna 3144 EMCO 9701-1032 2017/05 1 Year
3-8 Log-Periodic Antenna AT5H080 Amplifier Research 322092 2016/10 1 Year
3-10 Field Probe EP600 Narda S.T.S. 301WX90609 2016/05 1 Year
3-11 Field Probe EP601 Narda S.T.S. 301WX00125 2016/07 1 Year
3-14 Power Meter NRT Rohde & Schwarz 103116 2016/09 1 Year
3=15 Power Head NRT-Z14 Rohde & Schwarz 38062 2016/09 1 Year
3-16 Power Head NRT-Z44 Rohde & Schwarz 102682 2016/09 1 Year
3-17 RF Power Amplifier A0BOM102-5757R R&K Co., Ltd. B51050 2017/05 1 Year
3-18 RF Power Amplifier GA102M602-5653R  R&K Co., Ltd. B60150 2017/05 1 Year
3-19 Dual Directional Coupler C10117R-10 Werlatone, Inc. 108692 2016/06 1 Year
3-20 Horn Antenna 3115 ETS LINDGREN 6442 2017/05 1 Year
821 USB Power Sensor U2001A Keysight Technologies MY56240002 2016/07 1 Year
4-1 Immunity Tester TRAZ2000 EMC PARTNER 659 2016/12 1 Year
4-2 EFT/B Generator PEFT-Junior HAEFELY 083818-13 2017/05 1 Year
4-3 EFT/B Generator FNS-AX3-B50B Noise Laboratory FNS12Y1197 2017/04 1 Year
44 Coupling Clamp P4 HAEFELY - 2017/05 1 Year
45 Coupling Clamp 15-00009A Noise Laboratory FNS1210037 2017/04 1 Year
5-1 Surge Tester PSURGE4.1 HAEFELY 083665-08 2016/11 1 Year
52 Coupling Filter FP-SURGE 100M HAEFELY 149163 2016/11 1 Year
53 Coupling Network 1P6.2 HAEFELY 083811-10 2016/11 1 Year
54 Decoupling Network DECIA HAEFELY 083793-08 2016/11 1 Year
55 Pruefpistole AP 300 HAEFELY 081 438 2016/11 1 Year
6-1 RF Power Amplifier 75A250 Amplifier Research 19502 2016/08 1 Year
6-3 6dB Attenuator 8343-060 Bird 20564 2016/08 1 Year
6-5 CDN FCC-801-M1-16 FCC 50 2017/04 1 Year
6-6 CDN FCC-801-M1-25A FCC 04001 2017/05 1 Year
6-7 CDN FCC—B801-M2-25 FCC 59 2017/04 1 Year
6-8 CDN FCC-801-M2-25A FCC 03023 2017/05 1 Year
6-9 CDN FCC-801-M2-25A FCC 03024 2016/06 1 Year
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6-10 CDN FCC-801-M3-25 FCC 137 2017/04 1 Year
6-11 CDN FCC-801-M3-25A FCC 05021 2017/05 1 Year
6-12 CDN FCC-801-M3-25A FCC 99133 2016/06 1 Year
6-13 CDN FCC-801-M3-25A FCC 08008 2016/07 1 Year
6-14 CDN FCC-801-M4-25 FCC 21 2017/04 1 Year
6-15 CDN FCC-801-M4-50 FCC 9806 2017/04 1 Year
6-16 CDN FCC-801-C1 FCC 79 2017/05 1 Year
6-17 CDN FCC-801-T8 FCC 9956 2016/07 1 Year
6-18 150-50 Ohms Adaptor FCC-801-150-50 FCE 638 2016/07 1 Year
6-19 150-50 Ohms Adaptor FCC-801-150-50 FCC 639 2016/07 1 Year
6-20 EM Clamp F-2031 FCC 220 2016/08 1 Year
6-21 Decoupling Clamp F-2031-DCN FCC 105 = =

6-22 Bulk Current Injection F-120-2 FCC 53 2016/08 1 Year

Clamp

8-1 Interference Tester LFP6.1 HAEFELY 083374-03 2017/02 1 Year
8-2 Magnetic Field Tester MFG100.1 HAEFELY 080136-06 2017/02 1 Year
11 Voltage Dip Tester PLINE1610 HAEFELY 148709 2016/11 1 Year
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